中   国   植   物   学   会
中植会字〔2023〕9 号

关于公布中国植物学会第二届监事会

成员名单的通知

各位会员、各有关单位：

根据《中国植物学会章程》有关规定，中国植物学会于 2023

年 10 月 26 日在海口市召开第十七次全国会员代表大会、第二届

监事会第一次会议，选举产生了第二届监事会及其负责人，现将

名单予以公布：

监 事 长：黄宏文

副监事长：张宪省 高连明

监事（按姓氏笔画排序）：石福臣 余小林 张全发 程佑发

                                 中国植物学会

                               2023 年 10 月 27 日